
							
					

										
											

					
					
						
													
					

					
													
								
																	

							

																			
								
									© 2023- WebDesign.								

							

											

				
		
				
	
		
	
	
	
	
	
	



	
						
			
				
					
													
																	[image: logo]
															

																				
		
			
				[image: Wertu Studio]
			
		

	

																	

					
															
									
	
		
		
		
	

											
			
				
				
				
			
		

											En	En
	De
	Fr


										
		
	

																	

																			

					
													
								[image: logo]
							
												
		Úvod
	Webové stránky
	Tvorba, rozvoj a servis webů
		Tvorba webových stránek
	Perspektivní web
	Servis a rozvoj webů



	Reference podle využití webů
		Všechny reference (chronologicky)
	Weby pro města a obce
	Weby pro státní instituce
	Designové weby
	E-Shopy



	Reference podle použitých technologií
		WordPress
	Drupal CMS
	HTML5/CSS3 a Microsite



	Funkcionality pro Obecní weby
		Microsite „Weby pro města a obce“
	WP plugins pro obecní weby







	Opensource CMS
	Opensource CMS (Redakční systémy)
	Základní funkce Word Press
	Plugins (moduly) pro WordPress
	Funkce pro obecní weby
	Zakázkový vývoj WP plugins




	Zakázkový vývoj
	Správa bytového fondu
	Zakázkový vývoj WP plugins




	Grafika a fotografie
	Grafika pro firmy a instituce
		Grafický design
	Rendrovaná 3D grafika
	Vizuální styl firem a institucí
	DTP a tisk



	Fotogalerie pro obce a města
		Foto obcí a měst (Olešnice)
	Foto městské části (Nový Lískovec)
	Foto pro města (Brno střed)
	Foto pro obce (Rousínov)



	Exteriérové fotogalerie
		Reklamní fotografie
	Turistické destinace (Bílovice n. Svitavou)
	Fotografie pro cestovní kanceláře
	Krajinářská fotografie



	Produktové a reklamní fotogalrie
		Sendviče SUBWAY
	Produktová a reklamní fotografie
	Fotografické práce pro fotobanky
	Virtuální prohlídky (příprava)



	Modelingová fotografie
		Studiová fotografie – Petra
	Modelingová fotografie – Kristina







	Wertu
	Dlouhodobá spolupráce / klienti Wertu
	SEO optimalizace a on-line marketing




	Kontakty

	
	

					

				

			

		

			
	
			
				

	
			

	
		
			
				
					
																			
								File Not Found							

																													

														

			

		

	






    

		


	
		Oops

		
			
							

			
				404
				Nothing was found

				Perhaps searching, or one of the links below, can help.

				Go to homepage

			

		

	


	
		
			
				Search in archives

				
					
 Únor 2023 
 Leden 2021 
 Říjen 2020 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 


				

			

		


		
			
				Hledat na webu

				
	
	
	
	
	
			

		

	


 
		
	
	


					

					
						
					

									

						

								
					
							[image: logo]

Wertu Studio, s.r.o.,

Hlinky 142c, 603 00 Brno

IČ: 04350766

DIČ: CZ04350766

společnost je zapsána v or u ks v Brně, oddíl C, vložka 89484

info(@)wertu.cz

www.wertu.cz



		Reference weby a portály
Designové weby (34)
Drupal CMS (17)
E-Shop (9)
HTML5/CSS3 weby (15)
Instituce (11)
Komerční weby (51)
Konzultace a podpora (10)
Microsite (9)
Osobnosti (2)
Prestashop (1)
Redesign webu (4)
SEO (6)
Subdodávky (11)
UI/UX Analýzy (25)
Velké portály (14)
VIP (8)
Vícejazyčné weby (3)
Weby pro města a obce (6)
WordPress (28)

			

					
				Manuály WordPress

        
		            

				
					[image: Úřední deska pro WordPress UDW Pro]									


				
					
						Úřední deska pro WordPress UDW Pro
					


											
							
	
		Správa Portálu	
8.2.2023
	
		0 Komentáře
	
						

										
				

            


                        

				
					[image: Úřední deska pro WordPress UDW Lite]									


				
					
						Úřední deska pro WordPress UDW Lite
					


											
							
	
		Správa Portálu	
21.1.2021
	
		0 Komentáře
	
						

										
				

            


                        

				
					[image: Výchozí funkce WordPressu]									


				
					
						Výchozí funkce WordPressu
					


											
							
	
		Správa Portálu	
28.10.2020
	
		0 Komentáře
	
						

										
				

            


                        

				
					[image: Role redaktorů ve WordPressu]									


				
					
						Role redaktorů ve WordPressu
					


											
							
	
		Správa Portálu	
28.10.2020
	
		0 Komentáře
	
						

										
				

            


                        

				
					[image: Tabulky a importy tabulkových dat]									


				
					
						Tabulky a importy tabulkových dat
					


											
							
	
		Správa Portálu	
28.10.2020
	
		0 Komentáře
	
						

										
				

            


                        

				
					[image: Manuální doplnění GPS do Google map]									


				
					
						Manuální doplnění GPS do Google map
					


											
							
	
		Správa Portálu	
28.10.2020
	
		0 Komentáře
	
						

										
				

            


                        

				
					[image: Geolokace míst v Google mapách]									


				
					
						Geolokace míst v Google mapách
					


											
							
	
		Správa Portálu	
26.10.2020
	
		0 Komentáře
	
						

										
				

            


                    


    			

					
				Témata WordPress

				Editace obsahu (4)

	Fotografie a videa (2)

	Funkce pro obecní weby (7)

	Hierarchie webu (4)

	Komentáře (1)

	Omezení přístupu (3)

	Plugins pro WordPress (5)

	Správa uživatelů (2)

	Struktura webu (4)

	Vkládání dokumentů (2)

	Vkládání textů (3)

	WordPress (14)

	Zakázkový vývoj (4)




						

					
				Grafika od Wertu
	Rendrovaná 3D grafika
	Jednotný vizuální styl Netbox
	Jednotný vizuální styl MTG Stavby
	Jednotný vizuální styl Mikulica
	Jednotný vizuální styl NET Development
	Jednotný vizuální styl Bronze
	Jednotný vizuální styl Amista
	Jednotný vizuální styl Staeg

V návodech WordPress
barvy textů (1)
google maps (2)
kontaktní osoby (1)
nadpisy (1)
seznam zaměstanců (1)
telefonní seznamy (1)
vkládání obrázku (1)
vkládání videa (1)
vzhled písma (1)
wysiwyg (1)
zarovnávání textů (1)

Najít na webu

	
	
	
	
	
			

			


						

													
								
									
										2023 © Wertu Studio s.r.o. [image: icon] WebDesign									

								

							
						
					

				
			
			
		


		
			
									
						
							[image: logo]
						
					

							

			

							
					
	
		Search for:
		
		
		

	


				

								

		

		
		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










	